6. Financement

Les prestations objet du present appel d'offres sont financees par le budget de la CDENO
pour Eexercice 2022 sur la ligne d'imputation budgetaire n° 22:20:20

7. Cout previsionnel
Le cout totale de ce travaux est arrete a la somme de 25.500.000 FCFA (Vingt -cinq
millions cinq cent mille FCFA)

8. Consultation du dossier d’Appel d'Offres
Le dossier d'appel d’offres peut etre consulte aux heures ouvrables aupres de la
CDENO. Serv ice d'administration et finance .BP 339, tel No. 233 36 10 17

9. Acquisition du dossier d’Appel d'Offres

Le dossier d'appel d'offres peut etre obtenu aux heures ouvrables aupres de la CDENO
sur presentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable 51,000
Cinquante un mille ) francs CFA au compte ARMP no. 100010686097568660001-28 de la
banque BICEC. Cette quittance devra identifier le payeur comme representant fentreprise
desireuse de participer a PAppel d'Offres.

10. Remise des Offres

Chaque offre redigee en Fran(;ais ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01)

[...]

Les offres parvenues apres les dates et heure limites de depot des offres ne seront pas revues.

11. Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre a ses pieces administratives. une caution de soumission
etablie par une banque de premier ordre agreee par le Ministere charge des finances d’un
montant de quatre Cinq cent dix mille (510,000) FCFA et valable pendant trente (30) jours
au-delade la date (limite) de validite des offres.

12. Recevabilite des offres

Sous peine de rejet. les pieces du dossier administratif requises doivent etre produites en
originaux ou en copies certifiees conformes par le service emetteur ou autorite administrative